
 
 

Костянтинівська сільська рада 

Миколаївського району Миколаївської області 

_______________________________________________________ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  №  5 

 

27 серпня 2021 року                                                        VІІІ сесія восьмого 

скликання 

с. Костянтинівка        
 

Про надання дозволу на розробку 

технічної документації із 

землеустрою щодо інвентаризації 

земель 

 

     Відповідно до пункту 34 частини першої статті 26 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні”, згідно до статей 12, гл. 34 Земельного 

кодексу України, ст. 25, 35, 36, 186 Закону України «Про землеустрій» 

розглянувши клопотання та подані документи, сільська рада 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Надати згоду на розробку технічної документації із землеустрою щодо  

інвентаризації земель: 

- Новоінгульському закладу дошкільної освіти (дитячий садок) 

Костянтинівської сільської ради Миколаївського району   Миколаївської 

області на земельну ділянку площею 47,9161 га пасовищ, кадастровий номер 

4824883200:02:003:0008 відповідно договору оренди від 24.11.2015 р.  № 

12244835 

- Гур’ївському закладу загальної середньої освіти I-III ступенів 

Костянтинівської сільської ради Миколаївського району   Миколаївської 

області на земельну ділянку площею 100,00 га пасовищ, кадастровий номер 

4824882000:01:003:0030 відповідно договору оренди від 11.10.2007 р.  № 

040701901479 

- Себинському закладу загальної середньої освіти I-III ступенів 

Костянтинівської сільської ради Миколаївського району Миколаївської 

області на земельну ділянку площею 95,5 га пасовищ, кадастровий номер 

4824884800:01:000:0103 відповідно договору оренди від 21.09.2007 р.  № 

040701901428 

-  громадянину України Личку Анатолію Павловичу на земельну ділянку 

площею 59,615 га пасовищ,  кадастровий номер 4824883900:02:000:0185 

відповідно договору оренди від 05.11.2014 р.   



2. Розроблені технічні документації з інвентаризації земель подати на 

затвердження до Костянтинівської сільської ради. 

3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань земельних відносин, природокористування, планування території, 

будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища та 

благоустрою (голова постійної комісії – Брижатий Олег Миколайович). 

 

Сільський голова                                                                Антон ПАЄНТКО 
 


